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351760 - BK50020DIN-L

Rlemko

www. klemko.nl

TECHNISCHE GEGEVENS:

Type

Geisoleerd

Nom. doorsnede (mm?)
Boutmaat (metrisch)
Aansluithoek

Aantal bevestigingsgaten
Kencode
Oppervlaktebescherming
Invoer Diameter (d1) (mm)
Boutgat (d2) (mm)

Flens breedte (d3) (mm)
Buiten Diameter (d4) (mm)

Afstand Midden Boutgat tot Onderzijde (L)
(mm)

Max. spanning (V)
Stroom (A)

Lange schacht

Buiskabelschoen
Nee

500

20

180° (horizontaal)
1

42

Vertind

31

21

60

42

125

600
935
Ja
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